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Зерновые

Продовольственные 
бобовые 

Кормовые 
культуры 

Овощи

Фрукты, 
орехи, ягоды 

Масличные культуры 

Стимуляторы, ароматические 
и лечебные растения 

Корнеплоды и клубнеплоды 

Волоконные культуры 
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                         12%
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ex 
situ

  Прочие культуры, 8%

Сахароносные культуры, 1%

Волокнистые культуры, 2%

Масличные культуры, 3%

Корнеплоды и клубнеплоды, 3%

Орехи, Фрукты, Ягоды, 6%

Овощи, 7%

Кормовые культуры, 9%

Продовольственные бобовые, 15%

Зерновые культуры, 45%
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ex situ
ex situ

% % %

Дикие виды

Местные сорта

Исследовательский/селекционный материал

Новейшие культивары

2009

1996

17%

21%

44%

18%

27%
15%

40% 18%
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Новейшие культивары
Прочее

Местные сорта

Дикие виды

Генеалогические линии

50%

27%

15%

6% 1%

Прочее
(КБО, НПО и т.д.)

МЦСХИ

Частный сектор

НССХИ (развитые страны)

НССХИ (развивающиеся страны)

48%

30%

15%

4%
3%
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